S22-P430Y
3.2 产品特点
 小型化
 SMD回流焊贴装工艺
 16位数字信号输出
 单线串行数据
 低电压、微功耗
 适合超薄的产品外观设计

地址：深圳市龙华区民治街道牛栏前港深国际中心9楼C913 网址：www.szjchl.com
电话：0755-23210829    传真：0755-23210825   联系人：蒙奎13632890460（微信同号）
3.1 产品命名规则示例
S：贴片型
22：产品分类
P: 窗口：窗口尺寸4*4
4：感应单元：敏感元为四元结构
3：脚位：功能脚位数量为3
0: 红外滤光片：探测波长5-14um
Y：芯片：表示其型号代码为Y
S 22— P 4 3 0 Y
深圳市晶创和立科技有限公司
3.5 产品性能参数
任何超出下表中额定值的工作条件，都可能造成器件永久损坏或失效，长期接近器件的额定值工作可
能影响传感器的寿命和可靠性。
参量 符号 最小值 最大值 单位 备注
工作温度 TST -20 70 ℃
视野角度 θ X=110° Y=90° ° 视野角度为理论数值
存储温度 TST -30 80 ℃
探测波长 λ 5 14 μm
内部方框图：
DOCI
VDD
VSS
VDD
VSS
ADC
BPF
Comp&
Alarm Event Logic
Test control
 Logic
PIN ADC
BAND GAP REF
OSC
3.6 产品工作条件(标准测试条件：环境温度 25±3℃，湿度 50±10%，VDD=3V)
3.7 功能说明
3.7.1.带通滤波器
二阶低通滤波器与三阶高通滤波器级联形成带通滤波器，对应带通频率范围分别为 0.44Hz 到 7Hz。